
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  3/2020 - PE

48/2020

49/2020

23/10/2020

26/10/2020

Folha:  1/2

Item

1 24,000

Quantidade

UNI

Unid

COMETA ALTURA MÍNIMA 1,75M X 0,70M 

Especificação

________

Marca

282,6600

Preço Unit. Máximo

6.783,8400

Total Preço Máximo

LARGURA: LUMINOSO EM FORMA DE COMETA 

PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA 

GALVANIZADA DE FERRO CHATOS 3/8 X 1/8, 

REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA 

LUMINOSA LED 13MM DE 36 LÂMPADAS POR 

METRO. (20325)

2 1,000 UNI ÁRVORE LUMINOSA ARABESCOS COM ESTRELAS: ________ 5.091,9000 5.091,9000

MÍNIMO 4,MM ALTURA X 2,00 M LARGURA) 

PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA 

GALVANIZADA DE TUBOS METALON 20 X 20, 

FERROS CHATOS 3/8 E 1/8, REDONDOS 3/8, 

CONTOrNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 

13mm 3 36 LÂMPADA POR METRO, EM FORMA DE 

ARABESCOS E ESTRELAS. (20326)

3 1,000 UNI BANCO DO NOEL REAL (MEDIDAS MÍNIMA 1, ________ 2.923,6700 2.923,6700

94X2,00 X0,65): PRODUZIDO EM FIBRA DE 

VIDRO E RECOBERTO POR PINTURA AUTOMOTIVA 

PU E VERNIZ AUTO BRILHO. A PEÇA 

APRESENTA OS SEGUINTES ATRIBUTOS 

CARACTERISTICOS: BANCO COM DESIGN DE 

ROUPA E CABEÇA DO NOEL, NA PARTE DE TRÁS 

DO BANCO EM VERMELHO, E NA FRENTE 

VERMELHO COM DETALHAMENTO NAS CORES 

PRETO, BRANCO E AMARELO OURO. NO TOPO DA 

POLTRONA, CABEÇA DO NOEL COM TOUCA 

VERMELHA. ENCOSTO DA POLTRONA IMITANDO 

OS BRAÇOS DO NOEL EM VERMELHO, PRETO E 

DETALHE BRANCO. PÉS DA POLTRONA FORMANDO 

SAPATOS DO NOEL NA COR PRETO E DETALHE 

EM AMARELO OURO ROSTO DO PAPAI NOEL, COM 

UMA TOCA TRADICIONAL NATALINA NA COR 

VERMELHA. DETALHES NOS OMBROS DO NOEL EM 

AMARELO OURO IMITANDO OMBREIRAS REAIS EM 

AMRELO OURO. (20327)

4 1,000 UNI ESTRELA 8 PONTAS - AZUL MÍNIMO 0,85 X 0, ________ 149,4100 149,4100

85: LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA COM 8 

PONTAS PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLIZA 

GALVANIZADA DE FRROS CHATOS 3/8 X 1/8, 

REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM 4M DE 

MANGUEIRA LUMINOSA LED 13mm E 36 

LÂMPADAS POR METRO. (20328)

5 1,000 UNI CAIXA DE PRESENTE ALTA AZUL DIMENSOES ________ 1.259,1500 1.259,1500

MINIMAS 1,00M X 0,85M X 0,85M: ESCULTURA 

EM FORMA DE PRESENTE BAIXA COM UM LAÇO 

NO TOPO, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E 

RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E 

VERNIZ AUTO-BRILHO. (20329)

6 1,000 UNI CAIXA DE PRESENTE ALTA AMARELA MÍNIMO DE ________ 1.416,2200 1.416,2200



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  3/2020 - PE

Total Preço Máximo

48/2020

49/2020

23/10/2020

26/10/2020

Folha:  2/2

ALTURA 1,30M X 0,85M LARGURA X 0,85M 

Profundidade) Escultura em forma de 

Caixa de Presente Alta com um laço no 

topo, produzida em fibra de vidro e 

recoberta por pintura automotiva PU e 

verniz auto-brilho. (20330)

7 1,000 UNI CAIXA DE PRESENTE BAIXA VERMELHA. ________ 1.259,1500 1.259,1500

Escultura em forma de caixa, medindo 

Altura 1,00m X 0,85m Largura X 0.85m 

Profundidade, produzido em fibra de 

vidro e recoberta por pintura automotiva 

PU e verniz auto-brilho. A peça 

apresenta os seguintes atributos 

característicos: Caixa baixa na cor 

vermelha com laço na cor amarelo ouro. 

(19316)

8 1,000 UNI CAIXA DE PRESENTE ALTA VERDE NO MÍNIMO ________ 1.416,2200 1.416,2200

DE ALTURA 1,30M X 0,85M LARGURA X 0,85M 

Profundidade) Escultura em forma de 

Caixa de Presente Alta com um laço no 

topo, produzida em fibra de vidro e 

recoberta por pintura automotiva PU e 

verniz auto-brilho. (20331)

9 1,000 UNI PORTAL LUMINOSO E RAMADO AUTOPOTANTE ________ 3.015,2500 3.015,2500

MINIMO 3,00 X 3,80: PORTAL COM ESTRUTURA 

EM FORMATO CIRCULAR (2/3 DE UM CIRCULO) 

TRELIÇADO, PRODUZIDO EM TUDO METALON 20 

X 20, PAREDE 16, AÇO GALVANIZADO, COM 

CHAPAS METÁLICAS NA BASE PARA FIXAÇÃO, 

PRRENCHIDO COM RAMAS NATURAIS FUGIRON 

VERDE 20CM, COM APLICAÇÃO DE 16 TUBOS 

SNOWFALL LED BRANCO 0,60 CM, FUNÇÃO 

METEORO COM 33 LÂMPADAS BRANCAS, 

VISUALIZAÇÃO 360º, 4W, BIVOLT E ESTRELA 

0,75 X 0,75 X 0,25CM, CONFECCIONADA EM 

AÇO GALVANIZADO COM FERROS CHATOS 3/8 X 

1/8, PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE 

COBERTURA PLÁSTICA RECOBERTA POR 400 

LÂMPADAS 7mm, INTERLIGADAS POR 3 FIOS 

2mm, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9 X 

2,5 CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. 

(20332)

10 10,000 UNI TUBO SNOWFALL LED BRANCO 1M. TUBO LED ________ 47,1100 471,1000

FUNÇÃO METEORO COM 60 LAMPADAS BRANCAS. 

VISUALIZAÇÃO 360º BIVOLT (20333)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 23.785,9100


